財）日本賃貸住宅管理協会　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      平成24年4月11日

全国賃貸管理ビジネス協会 　　九州支部 会員各位
日管協 　　支部長　三好　修
全管協 　　支部長　川口雄一郎

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび下記の通り平成２４年度 支部総会 ・セミナーを開催させていただきます。

今回は松木弁護士を迎え更新料、更新事務手数料についてのパネルディスカッションを予定しております。

皆様ご多用中とは存じますが、奮ってご参加くださいます様、ご案内申し上げます。

尚、やむを得ない理由で総会欠席の場合は、委任状をご返送くださいます様お願い致します。

委任状は後日ファックス致します。

              ＜記＞

1.  開催日 平成２４年５月１８日（金）
 時間　　　１４：００～１９：１０

 受付　　　１３：３０～

2.  会　場 ホテル オークラ福岡　４階　平安の間

 〒812-0027　福岡市博多区下川端町３－２
 TEL 092-262-1111   FAX 092-262-7701

3.  スケジュール

① 14:00～14:30 日管協　総会 決算報告、活動報告、予算、活動方針他

② 14:30～15:00 全管協　総会 決算報告、活動報告、予算、活動方針他

③ 15:10～15:50　 日管協報告 「管理会社登録制度と業界の最新トピックス」

全管協本部報告、共済会本部報告

④ 16:00～17:30 セミナー　『パネルディスカッション』　松木弁護士、会員企業実務責任者

「更新料や更新事務手数料の今後と各社の実務対応策」

 ～　当社はこうして更新料を頂きます　～

⑤ 17:40～19:10 懇親会 （立食形式）

４階  平安の間　（ 懇親会参加費　１名　５,０００円　）

　　　　□　出　席　　　　　　　　□　欠　席 申込締切 4/27

　　　　時　間 ご出席者お名前

【送付先】  九州支部事務局　㈱三好不動産内 （担当：池田三郎）　TEL :  092-715-1000
 メールでの返信は　ikeda-saburou@miyoshi.co.jp です。お待ちしております。

平成２４年度 日管協・全管協 総会・セミナーのご案内

ＦＡＸ出欠表　　　　　Ｆａｘ：　０９２－７２２－１５１５

会　社　名

   ③本部報告 15:10～15:50

   ⑤懇親会

14:00～14:30

17:40～19:10

   ④セミナー 16:00～17:30

   ①日管協総会

   ②全管協総会 14:30～15:00